
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	233 Poz.	4235,	4236–	23593	–

 7 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/226/09 

Rady Gminy Przykona 
z dnia 26 października 2009 r. 

 
STAWKI PODATKU DLA PRZYCZEP I NACZEP OKREŚLONYCH W ART. 8 PKT 6 USTAWY 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie 
jezdne) z 

zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem 
uznanym za 
równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 
Jedna oś    

12 18 200,00 30,00 
18 25 200,00 350,00 
25  350,00 600,00 

Dwie osie    
12 28 250,00 350,00 
28 33 650,00 900,00 
33 38 860,00 1.400,00 
38  1.200,00 1.800,00 

Trzy osie    
12 38 700,00 1.000,00 
38  1.000,00 1.400,00 

 
 
4236 
UCHWAŁA Nr XXXI/227/09 RADY GMINY PRZYKONA 
z dnia 26 października 2009 r. 
 
W sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/85/07 Rady Gminy Przykona z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie poboru podatku rolnego, 
leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso, zmienionej Uchwałą Nr 
XXVIII/202/09 Rady Gminy Przykona z dnia 15 czerwca 2009 roku 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), 
art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 
października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200 poz. 1682 ze zm.) art. 47 §4 a ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8 poz. 60 ze zm.) Rada Gminy Przykona uchwala, co następuje: 
 
§1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/85/07 Rady Gminy Przykona z dnia 19 grudnia 2007 roku w sprawie poboru podatku 
rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso, zmienionej Uchwałą 
Nr XXVIII/202/09 Rady Gminy Przykona z dnia 15 czerwca 2009 roku, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 
mocą obowiązującą od 1 czerwca 2009 roku. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
(-) Czesław Witczak 
 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/227/09 
Rady Gminy Przykona 
z dnia 26 października 2009 r. 
 
ustalający wysokość wynagrodzenia za inkaso jednej raty podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości dla 
poszczególnych sołtysów 

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	8	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(	Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142	poz.	1591	ze	zm.),	art.	6	b	ustawy	
z	dnia	15	listopada	1984	r.	o	podatku	rolnym	(Dz.U.	
z	2006	r.	Nr	136	poz.	969	ze	zm.),	art.	6	ust.	12	
ustawy	z	dnia	12	stycznia	1991	 r.	 o	podatkach	 i	
opłatach	 lokalnych	 (Dz.	U.	z	2006	 r.	Nr	121	poz.	
844	ze	zm.),	art.	6	ust.	8	ustawy	z	dnia	30	paź-
dziernika	2002	r.	o	podatku	leśnym	(Dz.U.	Nr	200	
poz.	1682	ze	zm.)	art.	47	§4	a	ustawa	z	dnia	29	
sierpnia	1997	 r.	 –	Ordynacja	podatkowa	 (Dz.U.	 z	
2005	r.	Nr	8	poz.	60	ze	zm.)	Rada	Gminy	Przykona	
uchwala,	co	następuje:

§1.	 Załącznik	 Nr	 1	 do	 Uchwały	 Nr	 XIV/85/07	
Rady	Gminy	Przykona	z	dnia	19	grudnia	2007	roku	
w	 sprawie	 poboru	 podatku	 rolnego,	 leśnego	 i	 od	

nieruchomości	w	 drodze	 inkasa	 oraz	wyznaczenia	
inkasentów	 i	wynagrodzenia	za	 inkaso,	zmienionej	
Uchwałą	 Nr	 XXVIII/202/09	 Rady	 Gminy	 Przykona	
z	dnia	15	czerwca	2009	roku,	otrzymuje	brzmienie	
załącznika	Nr	1	do	niniejszej	uchwały.

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego	z	mocą	obowiązującą	od	
1	czerwca	2009	roku.

Przewodniczący
Rady	Gminy

(-) Czesław Witczak

4236

UCHWAŁA Nr XXXI/227/09 RADY GMINY PRZYKONA

z	dnia	26	października	2009	r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/85/07 Rady Gminy Przykona z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie 
poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i 

wynagrodzenia za inkaso, zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/202/09 Rady Gminy Przykona z dnia 15 czerwca 
2009 roku



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	233 Poz.	4236,	4237–	23594	–

Lp. Nazwisko	i	imię Sołectwo Kwota	zł
1. Banasiak	Kazimierz Ewinów 471,00
2. Czaja	Marcin Gąsin 521,00
3. Bryl	Stanisław Posoka 384,00
4. Warych	Władysław Laski 417,00
5. Wypiór	Roman Żeroniczki 503,00
6. Sekura	Mirosław Przykona 539,00
7. Kurzawa	Józef Wichertów 521,00
8. Kacała	Helena Bądków	Pierwszy 503,00
9. Świerczyński	Waldemar Psary 539,00
10. Krysztofowicz	Danuta Bądków	Drugi 521,00
11. Misiak	Władysław Sarbice 401,00
12. Mintus	Józef Dąbrowa 417,00
13. Papierkowski	Ryszard Smulsko 503,00
14. Pietrzak	Grzegorz Rogów 471,00
15. Potasiński	Józef Boleszczyn 521,00
16. Łukasik	Henryk Radyczyny 434,00
17. Świtaj	Ewa Kaczki	Plastowe 451,00
18. Gajewski	Michał Olszówka 367,00

Razem: 8.484,00

Załącznik	Nr	1
do	Uchwały	Nr	XXXI/227/09

Rady	Gminy	Przykona
z	dnia	26	października	2009	r.

USTALAJĄCY	WYSOKOŚĆ	WYNAGRODZENIA	ZA	INKASO	JEDNEJ	RATY	PODATKU	ROLNEGO,	PO-
DATKU	LEŚNEGO	I	PODATKU	OD	NIERUCHOMOŚCI	DLA	POSZCZEGÓLNYCH	SOŁTYSÓW

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15,	art.	40,	art.	
41	ustawy	z	dnia	8	marca	1990	r.	o	samorządzie	
gminnym	 (Dz.U.	 Nr	 142	 z	 2001	 r.,	 poz.	 1591	 z	
późn.	zm.),	art.	14	ust.	5	ustawy	z	dnia	7	września	
1991	 r.	 o	 systemie	 oświaty	 (Dz.U.	 z	 2004	 r.	 Nr	
256,	poz.	2572	z	późn.	zm.)	Rada	Gminy	Przykona	
uchwala,	co	następuje:

§1.	Usługi	świadczone	przez	Zespół	Szkół	w	Przy-
konie	Przedszkole	w	Przykonie	w	zakresie	realizacji	
podstawy	programowej	wychowania	przedszkolne-
go,	określonej	odrębnymi	przepisami,	są	realizowa-
ne	bezpłatnie	w	wymiarze	5	godzin	dziennie.

§2.1.	Ustala	się	odpłatność	rodziców	(opiekunów	
prawnych)	za	świadczenia	w	zakresie	przekraczają-
cym	realizację	podstawy	programowej	wychowania	

przedszkolnego,	 obejmującą	 koszty	 następujących	
zajęć	opiekuńczo-wychowawczych	oraz	dydaktycz-
nych:
1)	język	angielski,
2)	rytmika,
2.	 Koszt	 jednostkowy	 za	 jednorazowe	 zajęcia	 z	
języka	angielskiego	 lub	rytmiki	ustala	się	w	wyso-
kości	1,70	złotych	(	słownie:	jeden	złotych	siedem-
dziesiąt	groszy).
3.	W	 przypadku,	 gdy	 do	 Przedszkola	 uczęszcza	
rodzeństwo	opłaty,	o	których	mowa	w	ust.	2	wyno-
szą	75%	kwoty	za	każde	następne	dziecko.

§3.	 Szczegółowy	 zakres	 realizowanych	 przez	
Przedszkole	świadczeń	oraz	odpłatności,	o	których	
mowa	w	§2	określa	umowa	zawarta	pomiędzy	dy-
rektorem	Przedszkola	a	rodzicem	(opiekunem	praw-

4237

UCHWAŁA Nr XXXI/229/09 RADY GMINY PRZYKONA

z	dnia	26	października	2009	r.

w sprawie opłat za świadczenia realizowane przez Zespół Szkół w Przykonie Przedszkole w Przykonie


